
令和４年度　スポーツ振興基金助成活動収支簿

助 成 区 分
助成活動
の内容

対象経費 うち限度額 限度額との差 対象外経費

1 R4.7.4 松田遥平 アメリカ遠征選手参加費 参加料収入 参加料 振込 200,000 0 0 200,000

2 R4.7.6 大橋昭文 アメリカ遠征選手参加費 参加料収入 参加料 振込 200,000 0 0 400,000

3 R4.7.7 江南聖 アメリカ遠征選手参加費 参加料収入 参加料 振込 200,000 0 0 600,000

4 R4.7.13
NationalWheelchairSoftb
all

パーティ参加費 その他 その他 振込 111,474 0 111,474 488,526

5 R4.7.14 岸川正 アメリカ遠征選手参加費 参加料収入 参加料 振込 200,000 0 0 688,526

6 R4.7.15 小林靖英 アメリカ遠征選手参加費 参加料収入 参加料 振込 200,000 0 0 888,526

7 R4.7.15 大谷颯 アメリカ遠征選手参加費 参加料収入 参加料 振込 200,000 0 0 1,088,526

8 R4.7.22 垣内成一朗 アメリカ遠征選手参加費 参加料収入 参加料 振込 200,000 0 0 1,288,526

9 R4.7.25
T-LIFEホールディングス
株式会社

航空機代 渡航費 交通費 振込 4,194,540 4,194,540 4,194,540 0 0 △ 2,906,014

10 R4.7.25 PAYPAY銀行 振込手数料(NO.9) 雑役務費
銀行振込手
数料

振込 160 160 160 0 0 △ 2,906,174

11 R4.7.25 香川大成 アメリカ遠征選手参加費 参加料収入 参加料 振込 200,000 0 0 △ 2,706,174

12 R4.7.25 齋藤尚徳 アメリカ遠征選手参加費 参加料収入 参加料 振込 200,000 0 0 △ 2,506,174

13 R4.7.25 篠田匡世 アメリカ遠征選手参加費 参加料収入 参加料 振込 200,000 0 0 △ 2,306,174

14 R4.7.26 髙木裕太 アメリカ遠征選手参加費 参加料収入 参加料 振込 200,000 0 0 △ 2,106,174

15 R4.7.26 池辺和真
アメリカ遠征スタッフ参
加費

参加料収入 参加料 振込 300,000 0 0 △ 1,806,174

16 R4.7.27 平井修 アメリカ遠征選手参加費 参加料収入 参加料 振込 200,000 0 0 △ 1,606,174

17 R4.7.27 高橋剛志 アメリカ遠征選手参加費 参加料収入 参加料 振込 200,000 0 0 △ 1,406,174

18 R4.7.28 下川友暉 アメリカ遠征監督参加費 参加料収入 参加料 振込 100,000 0 0 △ 1,306,174

19 R4.7.28 Amazon 医薬品代 消耗品費 医薬品 振込 1,532 0 1,532 △ 1,307,706

20 R4.7.28 Amazon 医薬品代 消耗品費 医薬品 振込 2,543 0 2,543 △ 1,310,249

21 R4.7.29
Linocolnway Special
Recreation Association

運転手委託代 雑役務費 その他 振込 354,312 354,312 354,312 0 0 △ 1,664,561

22 R4.7.29 Amazon 消毒液代 消耗品費 医薬品 振込 597 0 597 △ 1,665,158

23 R4.7.29 Amazon 医薬品代 消耗品費 医薬品 振込 1,482 0 1,482 △ 1,666,640

24 R4.7.29
T-LIFEホールディングス
株式会社

航空機変更代 渡航費 交通費 振込 66,600 0 66,600 △ 1,733,240

25 R4.7.29 PAYPAY銀行 振込手数料(NO.24) 雑役務費
銀行振込手
数料

振込 160 0 160 △ 1,733,400

26 R4.7.29
東京海上日動火災保険株
式会社

保険料 その他 保険料 振込 55,670 55,670 55,670 0 0 △ 1,789,070

27 R4.7.29 PAYPAY銀行 振込手数料(NO.26) 雑役務費
銀行振込手
数料

振込 160 160 160 0 0 △ 1,789,230

28 R4.7.29 Amazon 医薬品代 消耗品費 医薬品 振込 530 0 530 △ 1,789,760

29 R4.7.29 Amazon 医薬品代 消耗品費 医薬品 振込 3,203 0 3,203 △ 1,792,963

30 R4.7.29 榊京子
アメリカ遠征スタッフ参
加費

参加料収入 参加料 振込 100,000 0 0 △ 1,692,963

31 R4.7.29 株式会社スカイ 海外WIFIレンタル代
借料及び損
料

物品リース
料

振込 68,832 62,496 62,496 0 6,336 △ 1,761,795

32 R4.8.2 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 127,012 124,375 120,000 4,375 2,637 △ 1,888,807

33 R4.8.2 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 127,012 103,646 103,646 0 23,366 △ 2,015,819

34 R4.8.2 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 127,012 124,375 124,375 0 2,637 △ 2,142,831

35 R4.8.2 WAL-MART 雑費 消耗品費 その他 振込 12,800 0 12,800 △ 2,155,631

36 R4.8.2 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 122,523 122,523 122,523 0 0 △ 2,278,154

37 R4.8.2 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 122,523 122,523 122,523 0 0 △ 2,400,677

38 R4.8.2 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 122,523 122,523 122,523 0 0 △ 2,523,200

39 R4.8.2 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 122,523 122,523 122,523 0 0 △ 2,645,723

40 R4.8.2 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 122,523 122,523 122,523 0 0 △ 2,768,246

41 R4.8.2 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 122,523 122,523 122,523 0 0 △ 2,890,769

42 R4.8.2 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 122,523 122,523 122,523 0 0 △ 3,013,292

43 R4.8.3 JEWEL　OSCO 雑費 消耗品費 その他 振込 14,767 0 14,767 △ 3,028,059

44 R4.8.3 WAL-MART 雑費 消耗品費 その他 振込 3,911 0 3,911 △ 3,031,970

45 R4.8.3 VIP LABS PCR検査代
コロナ対策
経費

コロナ対策
経費

振込 378,588 378,588 378,588 0 0 △ 3,410,558

46 R4.8.4 WAL-MART 雑費 消耗品費 その他 振込 6,250 0 6,250 △ 3,416,808

47 R4.8.4 WAL-MART 雑費 消耗品費 その他 振込 1,505 0 1,505 △ 3,418,313

48 R4.8.5
Lincolnway Special
Recreation Association

Official WCWS T-Shirt
スポーツ用
具費

ﾕﾆﾌｫｰﾑ等被
服類

振込 7,074 0 7,074 △ 3,425,387

収 入 額 支 出 額 差 引 残 高NO. 入出金日付取 引 先 内 容 収 支 科 目 種 別

団体名 一般社団法人日本車椅子ソフトボール協会

スポーツ団体選手強化活動助成 チーム派遣 助成活動名 ワールドシリーズ・アメリカ遠征
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令和４年度　スポーツ振興基金助成活動収支簿

対象経費 うち限度額 限度額との差 対象外経費
収 入 額 支 出 額 差 引 残 高NO. 入出金日付取 引 先 内 容 収 支 科 目 種 別

49 R4.8.5 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 899 899 899 0 0 △ 3,426,286

50 R4.8.5 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 899 899 899 0 0 △ 3,427,185

51 R4.8.5 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 899 899 899 0 0 △ 3,428,084

52 R4.8.5 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 899 899 899 0 0 △ 3,428,983

53 R4.8.5 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 899 899 899 0 0 △ 3,429,882

54 R4.8.5 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 899 899 899 0 0 △ 3,430,781

55 R4.8.5 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費 滞在費 宿泊費 振込 899 899 899 0 0 △ 3,431,680

56 R4.8.5 BP ガソリン代 旅費 交通費 振込 6,104 6,104 6,104 0 0 △ 3,437,784

57 R4.8.5 WAL-MART 雑費 消耗品費 その他 振込 2,789 0 2,789 △ 3,440,573

58 R4.8.6 WM SUPERCENTER 雑費 消耗品費 その他 振込 1,515 0 1,515 △ 3,442,088

59 R4.8.6 WAL-MART 雑費 消耗品費 その他 振込 1,943 0 1,943 △ 3,444,031

60 R4.8.9 SHELL ガソリン代 旅費 交通費 振込 6,364 6,364 6,364 0 0 △ 3,450,395

61 R4.8.10 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費返金代 その他収入 戻入金 振込 2,637 0 0 △ 3,447,758

62 R4.8.10 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費返金代 その他収入 戻入金 振込 2,637 0 0 △ 3,445,121

63 R4.8.10 BEST WESTERN OAK FORST 宿泊費返金代 その他収入 戻入金 振込 2,637 0 0 △ 3,442,484

64 R4.8.12 下川友暉　他 諸謝金 諸謝金
スタッフ謝
金

振込 150,000 150,000 150,000 0 0 △ 3,592,484

65 R4.8.12 PAYPAY銀行 振込手数料（NO64.NO66） 雑役務費
銀行振込手
数料

振込 535 535 535 0 0 △ 3,593,019

66 R4.8.12 下川友暉　他 交通費 旅費 交通費 振込 87,059 87,059 87,059 0 0 △ 3,680,078

67 R4.8.12 下川友暉 宿泊費 旅費 宿泊費 振込 16,400 16,400 16,400 0 0 △ 3,696,478

68 R4.8.12 ウィルプラス チューブ代
スポーツ用
具費

競技用具 振込 6,000 6,000 6,000 0 0 △ 3,702,478

69 R4.8.12 PAYPAY銀行 振込手数料（NO68） 雑役務費
銀行振込手
数料

振込 160 160 160 0 0 △ 3,702,638

70 R4.8.12 高宮大 ストッパ―代
スポーツ用
具費

競技用具 振込 22,000 22,000 22,000 0 0 △ 3,724,638

71 R4.8.12 PAYPAY銀行 振込手数料（NO69） 雑役務費
銀行振込手
数料

振込 160 160 160 0 0 △ 3,724,798

72 R4.8.14
国税クレジットカード支
払いサイト

振込手数料 雑役務費
銀行振込手
数料

振込 167 167 167 0 0 △ 3,724,965

日本スポーツ振興セン
ター

精算払
基金助成金
収入

基金助成金
(精算払)

未払金 2,000,000 0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

0 0 △ 1,724,965

5,107,911 6,832,876 6,557,225 6,552,850 4,375 275,651
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